PAGE
2

  АДМИНИСТРАЦИЯ МИНЕРАЛОВОДСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	              12.02.2022
	г. Минеральные Воды
	№  231

О признании утратившими силу постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края
Руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 07.07.2017 № 1711 «Об утверждении перечня муниципальных программ Минераловодского городского округа, планируемых к разработке», в целях реализации муниципальной программы Минераловодского городского округа «Управление имуществом», утвержденной постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 05.12.2019 № 2672 (с изменениями внесенными постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 16.12.2021 № 2644), администрация Минераловодского городского округа постановляет:

1. Признать утратившими силу следующие постановления администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края:

1.1. от 24.10.2019 № 2298  «Об утверждении муниципальной программы Минераловодского городского округа «Обеспечение жильем молодых семей»;

1.2. от 27.03.2020 № 637 «О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 24.10.2019 №2298»;

1.3. от 13.07.2020 № 1289 «О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 24.10.2019 №2298»;

1.4. от 21.09.2020 № 1843 «О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 24.10.2019 №2298»;

1.5. от 02.03.2021 № 384.1 «О внесении изменений в муниципальную программу Минераловодского городского округа «Обеспечение жильем молодых семей», утвержденную постановлением администрации Минераловодского городского округа Ставропольского края от 24.10.2019 №2298».

2.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования), подлежит размещению на официальном сайте администрации Минераловодского городского округа www.min-vodi.ru и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.

Исполняющий полномочия главы
Минераловодского городского окгуга,

первый заместитель главы администрации

Минераловодского городского округа                                            Д. В. Городний